附件
	[bookmark: _GoBack]绩效目标自评表

	（2022年度）

	项目名称
	2022年财政衔接资金公益性岗位项目
	项目负责人及电话
	张勇华7219895

	主管部门
	中江县人力资源和社会保障局
	实施单位
	中江县各乡镇

	资金情况
（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	1900
	1900
	10
	100.00%
	10

	
	 其中：本年财政拨款
	1900
	1900
	10
	100.00%
	10

	
	       其他资金
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	 根据我县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴部署计划，拟完成5350人脱贫户（含监测对象）村级特殊公益性岗位，通过给具备一定劳动能力的脱贫户（含监测对象）提供公益性岗位，解决就业增收，提升脱贫户（含监测对象）自食其力的能力和社会价值，提高社会公益性事业和群众满意度，巩固脱贫成效。
	 根据我县巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴部署计划，2022年完成5374人脱贫户（含监测对象）村级特殊公益性岗位，通过给具备一定劳动能力的脱贫户（含监测对象）提供公益性岗位，解决就业增收，提升脱贫户（含监测对象）自食其力的能力和社会价值，提高社会公益性事业和群众满意度，巩固脱贫成效。

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
	数量指标
	享受公益性岗位补贴人数
	15
	≥5350人
	5374人
	15
	

	
	
	质量指标
	村级公益性岗位到岗率
	15
	≥95%
	100%
	15
	

	
	
	时效指标
	补助金额及时发放率
	10
	≥95%
	98%
	10
	

	
	
	成本指标
	公益性岗位奖补人均标准
	10
	≤300元/月
	300元/月
	10
	

	
	效益
指标
	经济效益指标
	脱贫户（含监测对象）年收入增加
	15
	≤3600元/年/人
	3536元/年/人
	15
	

	
	
	社会效益指标
	受益脱贫户（含监测对象）人口数
	15
	≥5350人
	5374人
	15
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	受益脱贫户（含监测对象）满意度
	10
	≥98%
	96%
	9.79
	部分人员认为公益性岗位补贴300元/人/月太少，对增加家庭收入起不到多大作用。

	总分
	100
	
	
	99.79
	

	注：1.一级指标分值统一设置为：产出指标50分、效益指标30分、满意度指标10分、预算资金执行率10分。如有特殊情况，上述权重可做适当调整，但加总后应等于100分。各部门根据各项指标重要程度确定三级指标的分值。得分最高不能超过该指标分值上限。

	    2.定性指标根据指标完成情况分为：达成预期指标、部分达成预期指标并具有一定效果、未达成预期指标且效果较差三档，分别按照该指标对应分值区间100-80%(含80%)、80-60%(含60%)、60-0%合理确定得分。

	    3.定量指标若为正向指标（即指标值为≥*），则得分计算方法应用全年实际值/年度指标值╳该指标分值；若定量指标为反向指标（即指标值为≤*），则得分计算方法应用年度指标值/全年实际值╳该指标分值；定量指标得分最高不得超过该指标分值上限。




